Quinta­Feira, 18 de Janeiro de 2024 ­ Edição nº 1051

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

                     GOVERNO MUNICIPAL

                                                        CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

Modalidade de Licitação

Inexigibilidade
Número

010INX/2024

Objeto
Locação de imóvel para funcionamento de depósito para atender as necessidades da

Secretaria de Saúde deste município no exercício de 2024.

O Prefeito Municipal de Manoel Vitorino - Ba, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal nº. 14133/2021, e suas alterações posteriores, RESOLVE

adjudicar e homologar a decisão da Comissão de Licitação referente ao Processo Licitatório,

em epígrafe, conforme dados abaixo descritos.

LOCADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

LOCATÁRIO: JURANDIR COSTA DOS SANTOS.

CPF: 372.576.415-87

VALOR DO CONTRATO: R$ 7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS)

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

Manoel Vitorino - Ba, 12 de Janeiro de 2024

Manoel Silvany Barros

Prefeito Municipal

Quinta­Feira

18 de Janeiro de 2024

Edição nº 1051

Quinta­Feira

18 de Janeiro de 2024

Edição nº 1051

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

                     GOVERNO MUNICIPAL

                                                        CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

Modalidade de Licitação

Inexigibilidade
Número

013INX/2024

Objeto
Locação de terreno na Av. Gabriel Dantas Novaes, 242, centro, para ser utilizado

como garagem para os veículos deste município no exercício de 2024.

O Prefeito Municipal de Manoel Vitorino - Ba, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal nº. 14133/2021, e suas alterações posteriores, RESOLVE

adjudicar e homologar a decisão da Comissão de Licitação referente ao Processo Licitatório,

em epígrafe, conforme dados abaixo descritos.

LOCADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

LOCATÁRIO: LUCIANA FELIX BORBA.

CPF: 018.094.985-38

VALOR DO CONTRATO: R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS)

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

Manoel Vitorino - Ba, 15 de Janeiro de 2024

Manoel Silvany Barros

Prefeito Municipal

Quinta­Feira

18 de Janeiro de 2024

Edição nº 1051

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

                     GOVERNO MUNICIPAL

                                                        CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

Modalidade de Licitação

Inexigibilidade
Número

014INX/2024

Objeto
Locação de um imóvel para funcionamento do Serviço de Atendimento Móvel de

Urgência – SAMU, para o exercício de 2024.

O Prefeito Municipal de Manoel Vitorino - Ba, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal nº. 14133/2021, e suas alterações posteriores, RESOLVE

adjudicar e homologar a decisão da Comissão de Licitação referente ao Processo Licitatório,

em epígrafe, conforme dados abaixo descritos.

LOCADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

LOCATÁRIO: VALDOMIRO SILVA MEIRA

CPF: 049.154.295-04

VALOR DO CONTRATO: R$ 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS)

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

Manoel Vitorino - Ba, 15 de Janeiro de 2024

Manoel Silvany Barros

Prefeito Municipal

Quinta­Feira

18 de Janeiro de 2024

Edição nº 1051

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

                     GOVERNO MUNICIPAL

                                                        CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

Modalidade de Licitação

Inexigibilidade
Número

015INX/2024

Objeto
Locação de imóvel para o funcionamento do conselho municipal tutelar, para o

exercício de 2024.

O Prefeito Municipal de Manoel Vitorino - Ba, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal nº. 14133/2021, e suas alterações posteriores, RESOLVE

adjudicar e homologar a decisão da Comissão de Licitação referente ao Processo Licitatório,

em epígrafe, conforme dados abaixo descritos.

LOCADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

LOCATÁRIO: MELQUIADES COSTA ALMEIDA

CPF: 025.547.355-90

VALOR DO CONTRATO: R$ 7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS)

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

Manoel Vitorino - Ba, 15 de Janeiro de 2024

Manoel Silvany Barros

Prefeito Municipal

Quinta­Feira

18 de Janeiro de 2024

Edição nº 1051

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

                     GOVERNO MUNICIPAL

                                                        CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

Modalidade de Licitação

Inexigibilidade
Número

016INX/2024

Objeto
Locação de imóvel para funcionamento da casa de apoio para os profissionais de saúde

no povoado do Salgado no exercício de 2024.

O Prefeito Municipal de Manoel Vitorino - Ba, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal nº. 14133/2021, e suas alterações posteriores, RESOLVE

adjudicar e homologar a decisão da Comissão de Licitação referente ao Processo Licitatório,

em epígrafe, conforme dados abaixo descritos.

LOCADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

LOCATÁRIO: VALDELICE MARIA SANTOS OLIVEIRA

CPF: 208.473.275-15

VALOR DO CONTRATO: R$ 3.780,00 (TRÊS MIL SETECENTOS E OITENTA REAIS)

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

Manoel Vitorino - Ba, 15 de Janeiro de 2024

Manoel Silvany Barros

Prefeito Municipal

Quinta­Feira

18 de Janeiro de 2024

Edição nº 1051

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

                     GOVERNO MUNICIPAL

                                                        CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

Modalidade de Licitação

Inexigibilidade
Número

017INX/2024

Objeto
Locação de imóvel destinado ao funcionamento do centro de referência especializado

em assistência social (creas) no exercício de 2024.

O Prefeito Municipal de Manoel Vitorino - Ba, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal nº. 14133/2021, e suas alterações posteriores, RESOLVE

adjudicar e homologar a decisão da Comissão de Licitação referente ao Processo Licitatório,

em epígrafe, conforme dados abaixo descritos.

LOCADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

LOCATÁRIO: ROSANGELA CANDIDA DA SILVA

CPF: 274.514.638-69

VALOR DO CONTRATO: R$ 7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS)

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

Manoel Vitorino - Ba, 15 de Janeiro de 2024

Manoel Silvany Barros

Prefeito Municipal

Quinta­Feira

18 de Janeiro de 2024

Edição nº 1051

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

                     GOVERNO MUNICIPAL

                                                  CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010INX/2024

Modalidade de Licitação

Inexigibilidade
Número

010INX/2024

Objeto
Locação de imóvel para funcionamento de depósito para atender as necessidades

da Secretaria de Saúde deste município no exercício de 2024.

LOCADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

LOCATÁRIO: JURANDIR COSTA DOS SANTOS.

CPF: 372.576.415-87

VALOR DO CONTRATO: R$ 7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS)

Data da Assinatura: 12/01/2024

Validade: 31/12/2024

Quinta­Feira

18 de Janeiro de 2024

Edição nº 1051

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

                     GOVERNO MUNICIPAL

                                                  CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013INX/2024

Modalidade de Licitação

Inexigibilidade
Número

013INX/2024

Objeto
Locação de terreno na Av. Gabriel Dantas Novaes, 242, centro, para ser utilizado

como garagem para os veículos deste município no exercício de 2024.

LOCADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

LOCATÁRIO: LUCIANA FELIX BORBA.

CPF: 018.094.985-38

VALOR DO CONTRATO: R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS)

Data da Assinatura: 15/01/2024

Validade: 31/12/2024

Quinta­Feira

18 de Janeiro de 2024

Edição nº 1051

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

                     GOVERNO MUNICIPAL

                                                  CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014INX/2024

Modalidade de Licitação

Inexigibilidade
Número

014INX/2024

Objeto
Locação de um imóvel para funcionamento do Serviço de Atendimento Móvel de

Urgência – SAMU, para o exercício de 2024.

LOCADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

LOCATÁRIO: VALDOMIRO SILVA MEIRA

CPF: 049.154.295-04

VALOR DO CONTRATO: R$ 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS)

Data da Assinatura: 15/01/2024

Validade: 31/12/2024

Quinta­Feira

18 de Janeiro de 2024

Edição nº 1051

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

                     GOVERNO MUNICIPAL

                                                  CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 015INX/2024

Modalidade de Licitação

Inexigibilidade
Número

015INX/2024

Objeto
Locação de imóvel para o funcionamento do conselho municipal tutelar, para o

exercício de 2024.

LOCADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

LOCATÁRIO: MELQUIADES COSTA ALMEIDA

CPF: 025.547.355-90

VALOR DO CONTRATO: R$ 7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS)

Data da Assinatura: 15/01/2024

Validade: 31/12/2024

Quinta­Feira

18 de Janeiro de 2024

Edição nº 1051

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

                     GOVERNO MUNICIPAL

                                                  CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016INX/2024

Modalidade de Licitação

Inexigibilidade
Número

016INX/2024

Objeto
Locação de imóvel para funcionamento da casa de apoio para os profissionais de

saúde no povoado do Salgado no exercício de 2024.

LOCADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

LOCATÁRIO: VALDELICE MARIA SANTOS OLIVEIRA

CPF: 208.473.275-15

VALOR DO CONTRATO: R$ 3.780,00 (TRÊS MIL SETECENTOS E OITENTA

REAIS)

Data da Assinatura: 15/01/2024

Validade: 31/12/2024

Quinta­Feira

18 de Janeiro de 2024

Edição nº 1051

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

                     GOVERNO MUNICIPAL

                                                  CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 017INX/2024

Modalidade de Licitação

Inexigibilidade
Número

017INX/2024

Objeto
Locação de imóvel destinado ao funcionamento do centro de referência

especializado em assistência social (creas) no exercício de 2024.

LOCADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

LOCATÁRIO: ROSANGELA CANDIDA DA SILVA

CPF: 274.514.638-69

VALOR DO CONTRATO: R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS)

Data da Assinatura: 15/01/2024

Validade: 31/12/2024

Quinta­Feira

18 de Janeiro de 2024

Edição nº 1051

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

       GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA

.

CERTIDÃO

Modalidade de Licitação

Pregão Eletrônico

Número

010INX/2024

Objeto
Locação de imóvel para funcionamento de depósito para atender as necessidades da

Secretaria de Saúde deste município no exercício de 2024.

Fica por este ato, devidamente certificado, para fins de prova e na melhor forma de direito,

que o parecer conclusivo do processo de Inexigibilidade de Licitação, para o objeto

supramencionado, foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura, por 5

(cinco) dias úteis.

Manoel Vitorino – Bahia, 12 de Janeiro de 2024

Manoel Silvany Barros

Prefeito Municipal

Quinta­Feira

18 de Janeiro de 2024

Edição nº 1051

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

       GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA

.

CERTIDÃO

Modalidade de Licitação

Pregão Eletrônico

Número

013INX/2024

Objeto
Locação de terreno na Av. Gabriel Dantas Novaes, 242, centro, para ser utilizado

como garagem para os veículos deste município no exercício de 2024.

Fica por este ato, devidamente certificado, para fins de prova e na melhor forma de direito,

que o parecer conclusivo do processo de Inexigibilidade de Licitação, para o objeto

supramencionado, foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura, por 5

(cinco) dias úteis.

Manoel Vitorino – Bahia, 15 de Janeiro de 2024

Manoel Silvany Barros

Prefeito Municipal

Quinta­Feira

18 de Janeiro de 2024

Edição nº 1051

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

       GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA

.

CERTIDÃO

Modalidade de Licitação

Pregão Eletrônico

Número

014INX/2024

Objeto
Locação de um imóvel para funcionamento do Serviço de Atendimento Móvel de

Urgência – SAMU, para o exercício de 2024.

Fica por este ato, devidamente certificado, para fins de prova e na melhor forma de direito,

que o parecer conclusivo do processo de Inexigibilidade de Licitação, para o objeto

supramencionado, foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura, por 5

(cinco) dias úteis.

Manoel Vitorino – Bahia, 15 de Janeiro de 2024

Manoel Silvany Barros

Prefeito Municipal

Quinta­Feira

18 de Janeiro de 2024

Edição nº 1051

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

       GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA

.

CERTIDÃO

Modalidade de Licitação

Pregão Eletrônico

Número

015INX/2024

Objeto
Locação de imóvel para o funcionamento do conselho municipal tutelar, para o

exercício de 2024.

Fica por este ato, devidamente certificado, para fins de prova e na melhor forma de direito,

que o parecer conclusivo do processo de Inexigibilidade de Licitação, para o objeto

supramencionado, foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura, por 5

(cinco) dias úteis.

Manoel Vitorino – Bahia, 15 de Janeiro de 2024

Manoel Silvany Barros

Prefeito Municipal

Quinta­Feira

18 de Janeiro de 2024

Edição nº 1051

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

       GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA

.

CERTIDÃO

Modalidade de Licitação

Pregão Eletrônico

Número

016INX/2024

Objeto
Locação de imóvel para funcionamento da casa de apoio para os profissionais de saúde

no povoado do Salgado no exercício de 2024.

Fica por este ato, devidamente certificado, para fins de prova e na melhor forma de direito,

que o parecer conclusivo do processo de Inexigibilidade de Licitação, para o objeto

supramencionado, foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura, por 5

(cinco) dias úteis.

Manoel Vitorino – Bahia, 15 de Janeiro de 2024

Manoel Silvany Barros

Prefeito Municipal

Quinta­Feira

18 de Janeiro de 2024

Edição nº 1051

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

       GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA

.

CERTIDÃO

Modalidade de Licitação

Pregão Eletrônico

Número

017INX/2024

Objeto
Locação de imóvel destinado ao funcionamento do centro de referência especializado

em assistência social (creas) no exercício de 2024.

Fica por este ato, devidamente certificado, para fins de prova e na melhor forma de direito,

que o parecer conclusivo do processo de Inexigibilidade de Licitação, para o objeto

supramencionado, foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura, por 5

(cinco) dias úteis.

Manoel Vitorino – Bahia, 15 de Janeiro de 2024

Manoel Silvany Barros

Prefeito Municipal

		2024-01-18T18:44:21-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO